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Tegevusaruanne

ADRIANTO OÜ TEGEVUSARUANNE

 

OÜ Adrianto kanti äriregistrisse 07.01.2009 a.

Firma tegevusaladeks on hobikoolitus – sukeldumiskursused, sukeldumisvarustuse jaemüük internetikeskonnas www.barrakuuda.ee ,

sukeldumisreiside organiseerimine välismaal ja Eestis.

 

Adrianto OÜ missioon on hobisukeldumise propageerimine Eestis, veealuste muinsuskaitset vajavate objektide säilitamine ja eksponeerimine

sukeldujatele. Sukeldumikoolituste läbiviimisel oleme rõhku pannud instruktorite suurele kogemusele, kõrgele tasemele ja heale

suhtlemisoskusele.

Ettevõtte põhiväärtusteks on kvaliteet, turvalisus, usaldusväärsus ja teadmised.

2009. aastal toetati sponsorlusega Pirita Vaba Aja keskust/Pirita Avatud Noortekeskust andes noortele võimaluse avastada veealune maailm.

 

Keskmine töötajate arv oli 2009. aastal 2 inimest. Palkade ja lisatasude summa oli 230 104 krooni, mis sisaldab sotsiaalkindlustusmakseid

summas 58 314 krooni.

Olulisemad sündmused aastal 2009 :

Välisturismi arendamine Tallinna lahel sukeldumisega

Välisturisimi arendamine Saaremaal sukeldumisega

 

Juhatus koosneb 1 liikmest, juhatuse liikmetasu aastal 2009 ei makstud.

Suurt tähelepanu pöörati aastal 2009 kliendisuhete hoidmisele ja arendamisele ning kvaliteedi tõstmisele läbi olemasolevate teenuste

täiendamise ning uute teenuste väljatöötamise.

OÜ Adrianto lõpetas 2009. majandusaasta kahjumiga. Kahjumi katmiseks on juhatus teinud osanikule ettepaneku suunata aruandeperioodi

kahjum eelmiste perioodide kahjumisse.

Järgneval 2010. majandusaastal on plaanis jätkata samadel tegevusaladel ja suurendada turuosa Eestis ning vähendada pikaajalisi

laenukohustusi.

 

Sander Kiviselg

Juhatuse liige

http://www.barrakuuda.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

 

Juhatus kinnitab Adrianto OÜ 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et :

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. Adrianto OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.

 

Sander Kiviselg

juhatuse liige
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 07.01.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 20 634 0  

Nõuded ja ettemaksed 48 041 0 2

Kokku käibevara 68 675 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 93 447 0 4

Kokku põhivara 93 447 0  

Kokku varad 162 122 0  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 91 882 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 91 882 0  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 410 000 0 6

Võlad ja ettemaksed 21 525 0  

Kokku pikaajalised kohustused 431 525 0  

Kokku kohustused 523 407 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 0 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) -401 285 0  

Kokku omakapital -361 285 0  

Kokku kohustused ja omakapital 162 122 0  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 07.01.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 2 027 875 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 700 931 10

Mitmesugused tegevuskulud -451 640  

Tööjõukulud -230 104  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -21 649  

Muud ärikulud -3 410  

Ärikasum (-kahjum) -379 859  

   

Finantstulud ja -kulud -21 426  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -401 285  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -401 285  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 07.01.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -379 859  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 21 649  

Kokku korrigeerimised 21 649  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -48 041  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 91 882  

Kokku rahavood äritegevusest -314 369  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -115 096 4

Laekunud intressid 99  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -114 997  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 410 000 6,12

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 40 000  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 450 000  

Kokku rahavood 20 634  

   

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 634  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 20 634  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

07.01.2009 0 0 0

07.01.2009 0 0 0

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)
0 -401 285 -401 285

Emiteeritud osakapital 40 000 0 40 000

31.12.2009 40 000 -401 285 -361 285

Adrianto OÜ osakapital jaguneb 1 osaks, nimiväärtusega 40 000 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Adrianto OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid sidusettevõtjate

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud
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tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar ja IT seadmed 4

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 (kuni 31. detsember

2008 kehtis maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 4 441 3

Muud nõuded 43 600  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 48 041  

 
 
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 07.01.2009

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 441 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 924 0 0

Sotsiaalmaks 0 7 825 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 120 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 996 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 441 11 865 0 0

 
 
Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

  

07.01.2009  

Soetusmaksumus 0  0 0

Akumuleeritud kulum 0  0 0

Jääkmaksumus 0  0 0

  

Ostud ja parendused 39 043 39 043 76 053 115 096

Amortisatsioonikulu -8 220 -8 220 -13 429 -21 649

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 39 043 39 043 76 053 115 096

Akumuleeritud kulum -8 220 -8 220 -13 429 -21 649

Jääkmaksumus 30 823 30 823 62 624 93 447
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Lisa 5 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
 

 07.01.2009 -

31.12.2009

Kasutusrendikulu 80 670

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

 

1-5 aasta jooksul 185 340

Adrianto OÜ on võtnud kasutusrendile sõiduauto.

18. veebruaril 2009.a sõlmiti 5 aastaks kasutusrendi leping tarbesõiduki kasutamiseks.

 
 
Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud kokku 410 000 0 410 000 0

Laenukohustused kokku 410 000  410 000  

Aruandeperioodil andis ettevõtte omanik laenu summas 410 000 krooni. Kõik ettevõtte võlakohustused on Eesti kroonides. 

Tagasimakse tähtaeg on 31.12.2013. 

Intressimäär 7 %.

 
 
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 627  

Võlad töövõtjatele 10 000  

Maksuvõlad 11 865 3

Saadud ettemaksed 47 390  

Kokku võlad ja ettemaksed 91 882  
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Lisa 8 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2009

Osakapital 40 000

Osade arv (tk) 1

Adrianto OÜ osakapital jaguneb 1 osaks, nimiväärtusega 40 000 krooni.

 
 
Lisa 9 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 07.01.2009 -

31.12.2009

07.01.2009 -

07.01.2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 809 095 0

Soome 218 780 0

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 2 027 875 0

Kokku müügitulu 2 027 875 0

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 07.01.2009 -

31.12.2009

07.01.2009 -

07.01.2009

Reisikorraldus 1 420 045 0

Sukeldumiskaubad 317 689 0

Sukeldumiskoolitus 290 141 0

Kokku müügitulu 2 027 875 0

 
 
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 07.01.2009 -

31.12.2009

07.01.2009 -

07.01.2009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 191 635 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 165 510 0

Ostetud reisiteenus 1 205 033 0

Sukeldumiskoolitusega seotud kulu 138 753 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 700 931 0
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Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 07.01.2009 -

31.12.2009

Palgakulu 171 790

Sotsiaalmaksud 58 314

Kokku tööjõukulud 230 104

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

 
 
Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Adrianto OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009 07.01.2009

 Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
431 525 0

Adrianto OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tütarettevõtteid;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Arunadeperioodil andis ettevõtte omanik laenu summas 410 000 krooni, intressiga 7% aastas ja laenu tagastamise tähtaeg on 31.12.2013.a

 
 



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Adrianto (registrikood: 11573584) 07.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER KIVISELG Juhatuse liige 04.05.2010

TÕNIS LILL Juhatuse liige 04.05.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) -401 285

Kokku -401 285

17.märtsil 2010 otsustas juhatus muuta Adrianto OÜ põhikirja.

25. märtsil 2010 otsustas juhatus suurendada Adrianto OÜ osakapitali 40

000 kroonilt 50 000 kroonini ainuosanikule kuuluva osa nimiväärtuse tõstmise

teel 10 000 krooni võrra. Osakapitali suurendamisel kasutatakse

ülekurssi summas 400 000 krooni.

Osakapitali suurendamisel tasutakse osa ning ülekursi eest kokku 410 000

krooni.

Tasumine toimub mitterahalise sissemaksega- ainuosaniku võlanõuete Adrianto

OÜ vastu tasaarvestamise teel kokku summas 410 000

krooni. Tasaarvestamise

tegemisega loetakse osa ning ülekursi eest tasumine täielikult toimunuks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reisikorraldajate tegevus 79121 1420045 70.03% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 317689 15.67% Ei

Muude üld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimüük 46699 290141 14.31% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas Aak 35904140235 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@barrakuuda.ee

Mobiiltelefon +372 5100119

Veebilehe aadress www.barrakuuda.ee


